Guayaquil, 20 de Abril del 2009

Señorita

Mercedes Moscoso Mera

Ciudad -

POF. 10045- I.96

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TRABAJOS DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO TRACYMA S.A., celebrada, el día de hoy tuvo el acierto, de nombrarla PRESIDENTE de la compañía, por un periodo de CINCO años, con los deberes y atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la compañía; usted reemplazará al señor Pedro Wellington Cedeño Macias cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil el 20 de Febrero de 2008.

En el ejercicio de su cargo conforme a los Estatutos, usted tiene en forma separada del Gerente General, la representación legal, judicial y extrajudicialmente de la compañía.

Los Estatutos Sociales de la compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala, el 17 de enero de 1996, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 22 de abril de 1996

Atentamente.

Paula Franondo Frayen M

Paola Farfán Mera SECRETARIA AD-HOC

Acepto el nombramiento que antecede comprometiéndome al fiel cumplimiento del mismo.- Guayaquil, 20 de Abril del 2009.

Mucde, Moscoso Mera Mercedes Moscoso Mera C.C. 0915924476 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha seis de Mayo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TRABAJOS DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO TRACYMA S.A., a favor de MERCEDES GABRIELA MOSCOSO MERA, a foja 46.439, Registro Mercantil número 8.381.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 19.557, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 19417









REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA